
 

 1 

                                                                                                                               

 
 
 
Prot. n. e data come da segnatura   
 
 
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva selezione esperto lingua inglese 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO dell’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante le Istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1 comma 143 della Legge 13 Luglio 
2015 n.107; 
VISTO dell’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed integrazioni; 
TENUTO CONTO della Circolare Funzione pubblica n. 02 del 11/03/2008; 
VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 744 del 04/02/2026, pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 04/02/2026; 
VISTO in particolare, l’art.5, del succitato Avviso, ai sensi del quale «Gli interessati dovranno far pervenire la propria 
candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 13:00 del 12/02/2026»; 
CONSIDERATO che alla data del 12/02/2026, scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione delle manifestazioni di 
interesse, sono pervenute n. 1 candidatura; 
CONSIDERATO che si è proceduto alla valutazione della candidatura pervenuta (prot. n. 1021 del 13/02/2026), sulla 
base dei criteri di selezione previsti dall’ avviso.  

DECRETA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria DEFINITIVA: 
 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio 

complessivamente 
attribuito 

1 MASCITTI BARBARA 38 

 
 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, ovvero, in 
alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che 
decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

La graduatoria è pubblicata all’albo on line della Istituzione scolastica, nonché sulla sezione Amministrazione 
Trasparente del sito istituzionale www.iccupra-ripatransone.edu.it 
 
 

F.to digitalmente da 
    La Dirigente Scolastica 

                                                                                                                               Prof.ssa GENTILI GAIA 

 

 

Istituto Scolastico Comprensivo 

CUPRA MARITTIMA e RIPATRANSONE (AP) 

Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria 1° grado 

 Cossignano – Cupra Marittima – Massignano – Montefiore dell’Aso – Ripatransone 
Via  Da Sole, 1  - 63065 -   RIPATRANSONE (AP) 

C.F. 82005290448 – Tel. 0735/9234 e Fax 0735/99112 -  APIC804003 - 

 e mail: apic804003@istruzione.it -  Pec: apic804003@pec.istruzione.it –  
Sito web: www.iccupra-ripatransone.edu.it  

 

 

 

 
 

 

APIC804003 - ACBC1B7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001022 - 13/02/2026 - IV.2 - I

Documento firmato digitalmente da GENTILI GAIA ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse

http://www.iccupra-cripatransone.gov.it/
mailto:apic804003@istruzione.it
mailto:apic804003@pec.istruzione.it
http://www.iccupra-cripatransone.gov.it/

		2026-02-13T09:22:36+0000
	GAIA GENTILI




